КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ АЛНЕРЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2015г.                                                                                        № 12

О присвоении адреса земельному
участку и расположенному на нём
индивидуальному жилому дому по
адресу: Калужская область,
Сухиничский район,
д.Колодези,д.№16
               Рассмотрев заявление Карповой Татьяны Прокопьевны,
зарегистрированной по адресу: г.Москва, ул.бульвар Адмирала Ушакова,
д№11, кв.201, о присвоении адреса индивидуальному жилому дому и
земельному участку и в соответствии с Решением районной Думы от
30.07.2009 г. №59 «Об утверждении положения о правилах и порядке
адресации объектов градостроительной деятельности и формированию
наименований элементов планировочной структуры и
улично – дорожной сети на территории Сухиничского района»,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Присвоить земельному участку с КН 40:19:100305:41 площадью
2700кв.м., и расположенному на нём жилому дому с КН 40:19:100305:117
площадью 99,9 кв.м, принадлежащего Карповой Татьяне Прокопьевне, по
адресу: Калужская область, Сухиничский район, д.Колодези,  новый адрес:
Калужская область, Сухиничский район, д.Колодези, д. №16.
     2.гр.Карповой Т.П.. обеспечить внесение изменений в документацию
земельного участка и жилого дома.
     3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу
администрации сельского поселения «Деревня Алнеры» С.Н.Марину.

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Алнеры»                                                       С.Н.Марина